
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
20.11. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
520 

 
 
 
 
Про перерозподіл субвенції з  
Державного бюджету України 
 

Відповідно до ст. 6 та ст. 18 Закону України «Про місцеві  державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 № 173 
«Про внесення змін до Порядку та умов надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної 
компенсації ризику населення, яке проживає на території зони 
спостереження», п. 3 рішення обласної ради від 12.12.2019 № 141 «Про 
обласний бюджет на 2020 рік» (зі змінами та доповненнями) та з метою 
ефективного використання бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити перерозподіл субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації 
ризику населення, яке проживає на території зони спостереження по 
загальному фонду між територіями області (додається). 

 

2. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 
видатків обласного бюджету для фінансування вищезазначеної субвенції.  

3.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії Запорізької 
обласної ради. 
 
 
Голова                                                                                 Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


